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ZP.271.03.2023     Główczyce, dnia 6 marca 2023 r. 
 
 

WYKONAWCY 
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą „Pzp” pn.: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Główczycach”. 
 
Zamawiający, Gmina Główczyce, zawiadamia, iż wpłynęły zapytania dotyczące 
wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 
284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o określenie zakresu terenu (szkic granic działki) dostępnego w rejonie 
pompowni celem montażu kratopiaskownika. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z załącznikiem. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o informację, czy dopuszcza się zastosowanie ładowarki celem odwożenia 
osadu wyprasowanego celem składowania we wiacie. Stosowanie przenośników 
uniemożliwi składowanie osadu na całej powierzchni wiaty i wymagać będzie 
przemieszczania osadu sprzętem lub taczkami, aby wykorzystać pojemność 
magazynowania wiaty. Ponadto urządzenie zabierałoby część powierzchni 
składowej, a w okresie zimowym byłoby to rozwiązanie narażone na częste 
interwencje serwisowe. W przypadku użycia ładowarki (istniejącej lub dostarczanej w 
ramach kontraktu przez Wykonawcę) będzie do dyspozycji Użytkownika cała 
powierzchnia składowa a załadunek przy opróżnianiu wiaty z osadu nie będzie 
wymagał stosowania innych maszyn. 
Odpowiedź: 
Należy zastosować przenośniki celem przemieszczania osadu na całej powierzchni 
wiaty. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o informacje, dotyczące zakresu prac technologicznych w budynku 
odwadniania osadu – które urządzenia technologiczne i osprzęt podlegają wymianie 
lub remontowi w ramach zadania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi. Linię higienizacji wraz z osprzętem należy 
wymienić. 
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Pytanie 4: 
Prosimy o dołączenie tabeli równoważności dla podstawowych urządzeń 
podlegających dostawie w ramach kontraktu. 
Odpowiedź: 
Parametry zawarte w koncepcji i PFU stanowią dane dotyczące równoważności. 
 
Pytanie 5: 
W związku z oświadczeniem użytkownika podczas wizji lokalnej o występowaniu 
nieszczelności pomiędzy zalanymi komorami reaktora prosimy o określenie ilości mb 
lub m2 powierzchni koniecznych do uszczelnienia, które należy ująć w wycenie. 
Odpowiedź: 
Przecieki punktowe około 40 szt. 
 
Pytanie 6: 
Prosimy o informację o powierzchni reaktorów przeznaczonej do przykrycia nowymi 
elementami z laminatów (przekrycia nowe/wymiana istniejących). 
Odpowiedź: 
Powierzchnia przeznaczona do przykrycia elementami z laminatu około 156 m2. 
 
Pytanie 7: 
Prosimy o informację o istniejących dostępnych warunkach zasilania dla 
planowanego zespołu kratopiaskownika i pompown 
Odpowiedź: 
Kabel zasilający 4x25 YAKY. 
 
Pytanie 8: 
Czy należy przewidzieć wymianę agregatu prądotwórczego wraz z SZR? 
Odpowiedź: 
Nie należy przewidywać wymiany. Agregat pozostaje ten sam.  
 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są dla wykonawców wiążące 

podczas przygotowywania oferty.  

 

 

WÓJT 
Danuta May 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

